[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
Х У Ш У
30.04.2019 г. № 199
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2019 г. № 199
город Канаш

Об установлении дополнительных ограничений

времени,  условий  и  мест   розничной  продажи

алкогольной      продукции       на      территории

Шихазанского            сельского            поселения
Канашского   района   Чувашской   Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики»:
1. Установить дополнительное ограничение розничной продажи алкогольной продукции на территории Шихазанского сельского поселения Канашского района по улице Генерала Михайлова 9 мая 2019 г. с 9.00 до 12.00 часов.
         2. Сектору экономики администрации Канашского района Чувашской Республики  информировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи о дате проведения вышеуказанного мероприятия не позднее чем за три календарных дня до начала их проведения.
        3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления образования Алексеева Ю.С.
Глава администрации района

В.Н. Степанов